安科瑞四遥单元ARTU-
K32智能配电储能工程能量管理系统控制遥信遥控遥脉单元遥测
产品名称 安科瑞四遥单元ARTU-K32智能配电储能工程能
量管理系统控制遥信遥控遥脉单元遥测
公司名称 安科瑞电气股份有限公司
价格 1680.00/件
规格参数 产品品牌:安科瑞
型号规格:ARTU-K32

遥信单元、遥控单元、遥脉单元、遥测单元。产品符合JB/T 10388-2002《带总线通信功能的智能测控节
点产品通用技术条件》、GB/T 13729-2002《远动终端设备》标准要求。
2 型号说明
3 技术指标
4 产品规格
4.1 ARTU-K8/K16/K32遥信单元
4.1.1 功能
    ARTU-K8/K16/32可同时采集8/16/32路有源接点或无源接点开关量信号。采用光电隔离技术，实现
输入输出的电气隔离。与上位机通过RS485总线进行数据交换，实时反映输入信号状态，并可存储8/16/32
路共计1600个事件顺序记录（SOE信息），准确反映开关量事件。ARTU-K32作为自动控制环节中的状态
反馈元件，可用于监测自动化设备的执行状态或用于开关位置指标采集。
4.1.2 接线端子
注：
(1) 有源接点：Ki（i=1-32）与公共端KCOM为各通道接入端，同时KV12和KG悬空；
无源接点：Ki（i=1-32）与公共端KV12为各通道接入端，同时KCOM和KG短接。
(2) 仅32路带2路通讯。
4.2 ARTU- P8/P16/P32遥脉单元
4.2.1 功能
    遥脉单元采用光电隔离技术实现输入输出的电气隔离，可对电力的有功或无功脉冲进行集中采集
，实现电能计量，与上位机通过RS485总线进行数据交换。具备掉电保护功能，特别适合企业电能的自动
化管理，也可用于自动化设备的计数。
4.2.2 接线端子
注：
(1) 有源接点：Pi（i=1-32）与公共端PCOM为各通道接入端，同时PV12和PG悬空；
无源接点：Pi（i=1-32）与公共端PV12为各通道接入端，同时PCOM和PG短接。
(2) 仅32路带2路通讯。
4.3 ARTU-M32遥测单元
4.3.1 功能
    遥测单元使用交流采样方式实现32路AC/DC0~20mA，AC/DC0~5V的真有效值（RMS）测量，与
上位机通过RS485总线进行数据交换，反映变送器或传感器的标准信号的遥测值。可将电流、电压、温度
、压力等变送器模拟量输出信号转换为数字信号并上传，具有32路双色LED灯，用于指示每路输入信号
的四种状态（无输入、信号正常、高报警、低报警），高低报警值可由通信进行设定。
4.3.2 接线端子
注：(1) 仅32路带2路通讯。
4.4 ARTU-J16遥控单元
4.4.1 功能
    遥控单元是远程继电器输出模块，与上位机通过RS485总线进行数据交换，用于执行系统的遥控
操作，共有16路继电器输出，接点的输出方式可设定为脉冲（点动）方式或保持方式，同时可存储16路
共计1600组继电器动作时间顺序记录（SOE信息）。作为自动控制环节中的执行元件，可用于远程控制
自动化设备或直接驱动自动化设备的电操作机构，实现远程或自动控制。
4.4.2 接线端子
5 外形及尺寸(单位：mm)
安科瑞四遥单元——储能领域的之选！
安科瑞四遥单元是一款专为储能行业设计的创新产品，能够同时采集8/16/32路有源接点或无源接点开关